0 UNJcj,

ESTADODOPARANA

OfIcio n° 32/2018-GAPRE
Maringá, 04 de janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento n° 1394/2017 apresentado pelo

Vereador Altamir Antonio dos Santos para a realizaçao de limpeza nos bueiros

existentes nas vias pUblicas do Jardim Ouro Cola, anexamos a parecer Secretaria

Municipal de Serviços Ptijblicos.

Ate n ci as a me nte,

A Kothifas
Secretário Municipal de Gestão

A Sue Exceléncia a Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Camera Municipal de Maringà
Nesta

Prefeitura Municipal de Maringá
Secretária Municipal de Serviços Piliblicos

Gerência de Manutençâo de Pavirnentação e Galerias

Informamos que foi executado limpeza de
bocas de lobo e galerias corn uso de caminho
"tatuzo" nos dias 18 e 19 de Outubro de 2017,
porém colocaremos em programaciio, para
nova vistoria no local.

Maringá, 22 de Dezembro de 2017.

Aleandre Hissad.iinza
Gerente de I's)lanutenção d Iavimentaçâo e

Galerias
MatrIcula: 73951

Gerência de Manuteriçao de Povimntoçäo e Gaicrias
çjsp payimenwcao adm(mcirinuzpgovbr

sernusp pavimcntacao aaIerias'maringa.pr.gov.br
Contaw: 32615537 e 32615568